
Istituto Comprensivo di Mazzano

Via Matteotti, 22 - 25080 Mazzano (BS) Tel.: 030 2120929

E-mail: bsic852002@istruzione.it - Pec: bsic852002@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmazzano.edu.it

Codice Meccanografico:
BSIC852002

              Codice Univoco Ufficio:
UFSMJU

Codice Fiscale:
80050580176

Alla DSGA Dott.ssa Alba Monteleone
Al C.d.I. I.C. “IC Mazzano)”

 Agli ATTI Bilancio

OGGETTO: VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  PROGRAMMA ANNUALE E.F.  2025 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del
27/01/2025 con delibera nr. 152;
VISTO il Decreto n. 129 DEL 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche  ai  sensi  dell’articolo  1,  comma 143, della
legge 13 luglio 2015, n. 107”, con particolare riferimento all’art. 10; 
VISTA la delibera nr. 55 del Collegio Docenti del 29/06/2024  con la quale è stato approvato il
Progetto di psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025
VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 120 del 24/09/2024 con la quale è stato approvato il
Progetto di psicomotricità per le scuole dell’infanzia per l’a.s. 2024/2025 con copertura finanziaria
interamente sostenuto dalle famiglie;
VISTA la delibera n.14 del Collegio dei Docenti del 28/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di
Miglioramento (PdM) ad integrazione del PTOF 2022/2025;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 129 del 29/10/2024 relativa all’Adozione del Piano di
Miglioramento (PdM) ad integrazione del PTOF 2022/2025;
VISTE il numero di 191  adesioni espresse dai tutori degli alunni frequentanti il nostro Istituto per
lo svolgimento del corso suddetto;
CONSIDERATA la necessità di provvedere a variazioni e modifiche del Programma Annuale di
competenza  del  Dirigente  Scolastico  ed  immediatamente  esecutive  da  portare  al  Consiglio
d’Istituto per conoscenza con entrate finalizzate;

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2025  il seguente Progetto:
-

Nome Totale previsionale

Progetto di psicomotricità alunni infanzia € 3.820,00

il finanziamento relativo al progetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 06 –
“Contributi da privati” (liv. 1 - aggregato) –  “Contributi volontari da famiglie ” (liv. 2- voce),

BSIC852002 - A14AA85 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000051 - 10/02/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da EMILIA PAGANO

mailto:bsic852002@pec.istruzione.it
http://www.icmazzano.edu.it/


Istituto Comprensivo di Mazzano

Via Matteotti, 22 - 25080 Mazzano (BS) Tel.: 030 2120929

E-mail: bsic852002@istruzione.it - Pec: bsic852002@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmazzano.edu.it

Codice Meccanografico:
BSIC852002

              Codice Univoco Ufficio:
UFSMJU

Codice Fiscale:
80050580176

istituendo la sottovoce “Progetto di psicomotricità alunni infanzia” (liv. 3) del Programma annuale
(decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv.
1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetto di psicomotricità
alunni infanzia”. 
 
Per l’attività occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria.

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Alba Monteleone e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

                                     La Dirigente Scolastica
                          Prof.ssa Emilia Pagano                                  

BSIC852002 - A14AA85 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000051 - 10/02/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da EMILIA PAGANO

mailto:bsic852002@pec.istruzione.it
http://www.icmazzano.edu.it/

		2025-02-10T12:41:56+0100
	EMILIA PAGANO




